
 

 
Uchwała Nr 59/11 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 26  lipca 2011 roku 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi mieszkańców gminy Celestynów na Wójta Gminy. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 

Dz.U. z dnia 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 

czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (j.t. Dz. U. z 2000 r., Nr 98, poz. 

1071 z  późn. zm.)  po zapoznaniu się  z opinią  Komisji Rewizyjnej wypracowaną  na 

podstawie materiałów dotyczących skargi, Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje: 

§ 1 

Uznaje za bezzasadną  skargę  złożoną  przez Państwa Małgorzatę i Tomasza Marczak na 

Wójta Gminy Celestynów. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Celestynów. 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 

                                                                                Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

Mirosław Szyda 



 

Uzasadnienie 

Uchwały Nr 59/11 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 26  lipca 2011 roku 

 

Dnia 27.05.2011 r do Rady Gminy Celestynów wpłynął wniosek Państwa Małgorzaty 

i Tomasza Marczak dotyczący przesłuchania dodatkowych świadków w do sprawy syg. akt  

2 Ds. 683/10. 

Komisja rewizyjna zajęła się rozpatrzeniem części pisma, do której ma kompetencje, a 

więc dotyczącej Wójta Gminy Celestynów Pana Stefana Traczyka. 

Komisja uważa skargę za bezzasadną, ponieważ w dniu rozpatrywania skargi toczy 

się jeszcze postępowanie karne w opisanej sprawie oraz trwa wszczęta na polecenie wójta 

kontrola wewnętrzna prowadzona przez głównego specjalistę ds. kontroli zarządczej p. Pawła 

Lisieckiego. 

 

 


